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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2020 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2020 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

 Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

95.227,30 

185.040,24 

389.671,91 

0,00 

40.000,00 

40.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

95.227,30 

225.040,24 

429.671,91 

 

       

Totale Programma 02 SEGRETERIA GENERALE residui presunti 95.227,30 0,00 0,00 95.227,30 

   previsioni di competenza 186.540,24 40.000,00 0,00 226.540,24 

  previsioni di cassa 391.171,91 40.000,00 0,00 431.171,91 

 Programma 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

247.347,05 

1.526.300,28 

1.927.610,72 

0,00 

35.078,57 

1.120,42 

0,00 

0,00 

0,00 

247.347,05 

1.561.378,85 

1.928.731,14 

 

 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

372.001,52 

136.070,00 

508.198,89 

0,00 

23.304,02 

12.049,67 

0,00 

0,00 

0,00 

372.001,52 

159.374,02 

520.248,56 

 

       

Totale Programma 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI residui presunti 619.348,57 0,00 0,00 619.348,57 

   previsioni di competenza 1.662.370,28 58.382,59 0,00 1.720.752,87 

  previsioni di cassa 2.435.809,61 13.170,09 0,00 2.448.979,70 

       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE residui presunti 978.545,37 0,00 0,00 978.545,37 

   previsioni di competenza 3.420.350,35 98.382,59 0,00 3.518.732,94 

  previsioni di cassa 4.935.893,29 53.170,09 0,00 4.989.063,38 

      

MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE     

 Programma 01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

703,48 

114.555,46 

149.897,09 

0,00 

7.377,65 

7.377,65 

0,00 

0,00 

0,00 

703,48 

121.933,11 

157.274,74 
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  SPESE    

 

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2020 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2020 In aumento In diminuzione 

       

Totale Programma 01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE residui presunti 43.391,28 0,00 0,00 43.391,28 

   previsioni di competenza 164.555,46 7.377,65 0,00 171.933,11 

  previsioni di cassa 199.897,09 7.377,65 0,00 207.274,74 

       

TOTALE MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE residui presunti 43.391,28 0,00 0,00 43.391,28 

   previsioni di competenza 164.555,46 7.377,65 0,00 171.933,11 

  previsioni di cassa 199.897,09 7.377,65 0,00 207.274,74 

      

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI     

 Programma 01 FONDO DI RISERVA      

 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

0,00 

39.400,00 

40.000,00 

0,00 

5.000,00 

5.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44.400,00 

45.000,00 

 

       

Totale Programma 01 FONDO DI RISERVA residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 39.400,00 5.000,00 0,00 44.400,00 

  previsioni di cassa 40.000,00 5.000,00 0,00 45.000,00 

       

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 39.400,00 5.000,00 0,00 44.400,00 

  previsioni di cassa 40.000,00 5.000,00 0,00 45.000,00 

       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 6.082.393,04 0,00 0,00 6.082.393,04 

   previsioni di competenza 22.917.824,22 110.760,24 0,00 23.028.584,46 

  previsioni di cassa 30.749.576,42 65.547,74 0,00 30.815.124,16 

       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 6.082.393,04 0,00 0,00 6.082.393,04 

   previsioni di competenza 22.917.824,22 110.760,24 0,00 23.028.584,46 

  previsioni di cassa 30.749.576,42 65.547,74 0,00 30.815.124,16 
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  ENTRATE    

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

 

  

 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 

VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2020 

 

VARIAZIONI 
PREVISIONI 

AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO -  

ESERCIZIO  2020 

In aumento In diminuzione 

       

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI  

 
375.874,00 0,00 0,00 375.874,00 

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE  

 
73.322,88 0,00 0,00 73.322,88 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  

 
222.913,42 110.760,24 0,00 333.673,66 

       

    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 5.874.482,68 0,00 0,00 5.874.482,68 

   previsioni di competenza 22.245.713,92 0,00 0,00 22.245.713,92 

  previsioni di cassa 30.011.070,36 0,00 0,00 30.011.070,36 

       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 5.874.482,68 0,00 0,00 5.874.482,68 

   previsioni di competenza 22.917.824,22 110.760,24 0,00 23.028.584,46 

  previsioni di cassa 30.011.070,36 0,00 0,00 30.011.070,36 

 

 


