# UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA DI CONSIGLIO UNIONE N. DEL

Pag. 1

## **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
<b>Programma</b> Titolo	<b>02</b> 01	SEGRETERIA GENERALE SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	95.227,30 185.040,24 389.671,91	0,00 40.000,00 40.000,00	0,00 0,00 0,00	95.227,30 225.040,24 429.671,91
Totale Programma	02	SEGRETERIA GENERALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	95.227,30 186.540,24 391.171,91	0,00 40.000,00 40.000,00	0,00 0,00 0,00	95.227,30 226.540,24 431.171,91
<b>Programma</b> Titolo	<b>08</b> 01	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	247.347,05 1.526.300,28 1.927.610,72	0,00 35.078,57 1.120,42	0,00 0,00 0,00	247.347,05 1.561.378,85 1.928.731,14
Titolo	02	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	372.001,52 136.070,00 508.198,89	0,00 23.304,02 12.049,67	0,00 0,00 0,00	372.001,52 159.374,02 520.248,56
Totale Programma	08	STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	619.348,57 1.662.370,28 2.435.809,61	0,00 58.382,59 13.170,09	0,00 0,00 0,00	619.348,57 1.720.752,87 2.448.979,70
TOTALE MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	978.545,37 3.420.350,35 4.935.893,29	0,00 98.382,59 53.170,09	0,00 0,00 0,00	978.545,37 3.518.732,94 4.989.063,38
MISSIONE	11	SOCCORSO CIVILE					
<b>Programma</b> Titolo	<b>01</b> 01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	703,48 114.555,46 149.897,09	0,00 7.377,65 7.377,65	0,00 0,00 0,00	703,48 121.933,11 157.274,74

# UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA DI CONSIGLIO UNIONE N. DEL

Pag. 2

## **SPESE**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
Totale Programma	01	SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE	residui presunti	43.391,28	0,00	0,00	43.391,28
			previsioni di competenza	164.555,46	7.377,65	0,00	171.933,11
			previsioni di cassa	199.897,09	7.377,65	0,00	207.274,74
TOTALE MISSIONE	11	SOCCORSO CIVILE	residui presunti	43.391,28	0,00	0,00	43.391,28
			previsioni di competenza	164.555,46	7.377,65	0,00	171.933,11
			previsioni di cassa	199.897,09	7.377,65	0,00	207.274,74
MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI					
Programma	01	FONDO DI RISERVA					
Titolo	01	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsioni di competenza	39.400,00	5.000,00	0,00	44.400,00
			previsioni di cassa	40.000,00	5.000,00	0,00	45.000,00
Totale Programma	01	FONDO DI RISERVA	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Trogramma	01	TONDO DI RISERVIA	previsioni di competenza	39.400,00	5.000,00	0,00	44.400,00
			previsioni di cassa	40.000,00	5.000,00	0,00	45.000,00
TOTALE MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	20	FORDI E ACCANTONAMENTI	previsioni di competenza	39.400,00	5.000,00	0,00	44.400,00
			previsioni di cassa	40.000,00	5.000,00	0,00	45.000,00
			•	•	•	•	
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti	6.082.393,04	0,00	0,00	6.082.393,04
			previsioni di competenza	22.917.824,22	110.760,24	0,00	23.028.584,46
			previsioni di cassa	30.749.576,42	65.547,74	0,00	30.815.124,16
		TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti	6.082.393,04	0,00	0,00	6.082.393,04
			previsioni di competenza	22.917.824,22	110.760,24	0,00	23.028.584,46
			previsioni di cassa	30.749.576,42	65.547,74	0,00	30.815.124,16

# UNIONE DEI COMUNI VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA DI CONSIGLIO UNIONE N. DEL

Pag. 3

## **ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIA In aumento	AZIONI In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI			375.874,00	0,00	0,00	375.874,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLA		73.322,88	0,00	0,00	73.322,88	
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			222.913,42	110.760,24	0,00	333.673,66
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	5.874.482,68	0,00	0,00	5.874.482,68
		previsioni di competenza	22.245.713,92	0,00	0,00	22.245.713,92
		previsioni di cassa	30.011.070,36	0,00	0,00	30.011.070,36
				•	•	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	5.874.482,68	0,00	0,00	5.874.482,68
		previsioni di competenza	22.917.824,22	110.760,24	0,00	23.028.584,46
		previsioni di cassa	30.011.070,36	0,00	0,00	30.011.070,36